
和歌山県田辺市朝日ヶ丘17番14-101
和宅建会員・和歌山県知事（3）3667号　（社）近畿地区不動産公正取引協議会加盟

URL▶http://www.yamako-kk.co.jp
E-mail▶info@yamako-kk.co.jpTEL.0739-24-3045　FAX.0739-24-3046

■図面と現況が相違する場合は現況優先とさせていただきます。■《仲介》ご成約の際には、当社規定の仲介手数料とそれにかかる消費税を別途申し受けます。

所在地

種　別

交　通

構造 /階数
専有面積
共益費
敷　金
礼　金
敷　引
駐車場
築年月

物件コード

円

物件名 賃　料〈田辺市〉〈2LDK〉

グリーンベル　 58,000
マンション
和歌山県田辺市上秋津

2階

3,000円

10万円

15万円

2005年

■間取り/2LDK■管理費/車1台　2,000円■空戸数/予定

2戸■情報有効期限/2023年12月末日

guri-nnberu

【取引態様/仲介】

空き予定　105号室2月上旬　107号室3月後半


